
  
    Jäsenkirje marraskuu 2018 

Hei! 

 

Syyskauden tapahtumat päättyvät pikkujouluretkeen unkarilaisia mangalica-sikoja (”villasikoja”) 
kasvattavalle Aliniityn tilalle 1.12. Tilalla on glögitarjoilu, tutustumiskierros, kahvi/tee suolaisen ja 
makean purtavan kera, ja mahdollisuus ostoksiin (https://aliniitty.com/hinnasto-2/). 
Ilmoittautumiset 23.11. mennessä sähköpostitse hyvsus@gmail.com tarjoiluja varten. Seura 
maksaa jäsenille tarjoilun, muut osallistujat maksavat omansa (n. 5eur/hlö). Ilmoita samalla, 
tarvitsetko vai tarjoatko kyydin. Lähtö Hyvinkäältä noin klo 12, saapuminen Kärkölään klo 13, 
paluu iltapäivällä. Perheenjäsenten ja ystävien mukaan houkuttelu on sallittua ja suotavaa – jos 
kerran Suomessa kasvatetaan unkarilaisen rodun sikoja, yhdistyksemme voi auttaa kasvattajaa 
levittämällä niistä tietoutta. Terveystietoisia herkuttelijoita kiinnostanee mangalican rasvan korkea 
omega-3 rasvahappojen pitoisuus ja luonnolliset antioksidantit.  
 
Kevään seuramatkalle ilmoittautuminen päättyy 20.11.2018. Jos olet kiinnostunut lähtemään 
mukaan, ota yhteyttä Ristoon (045 132 6565 tai ristokaisla@hotmail.com). 
 
Milloin viimeksi luit unkarilaisen kirjailijan teoksen tai Unkariin liittyvän kirjan? Viime vuosina 
unkarilaisia kirjoja on suomennettu ilahduttavan monta, ja päätimme pitää lukuvinkki-illan 
kirjastolla 10.1. klo 18. Kaikki halukkaat voivat lukea yhden tai useamman kirjan ja kertoa 
lukukokemuksestaan (millainen tarina oli, piditkö, ja suosittelisitko?). Valinnan tueksi on 
jäsenkirjeen lopussa kirjalista kirjastosta löytyvistä uudehkoista teoksista, mutta muutakin saa toki 
lukea! Saa myös tulla vain kuuntelemaan muiden vinkkejä. Tilaisuus on avoin kaikille. 
 
Lauantaina 9.2. 12:30-16:30 valmistamme ja maistelemme useampia unkarilaisia keittoja  
Härkävehmaan koululla. Toiveita otetaan vastaan! 

 

 
 

 
Eduskunnan Unkari-ystävyysryhmän ja Suomi-Unkari Seuran järjestämään seminaariin ”Unkarin 
paikka Euroopassa – arvot ja edut muutoksessa” osallistui Hyvinkäältä kuusi Unkarin ystävää. 
Kuulimme mielenkiintoisia puheenvuoroja ja saimme paljon ajattelemisen aihetta.  
 
Seuratoimintaterveisin, 
Emma Tuomaala (sihteeri) 

Lokakuussa pidimme makkaratalkoot 
Härkävehmaan koululla. Teimme suuret 
määrät sekä paprikamakkaraa että 
jouluisesti maustettua makkaraa. 
Omakustannehinnaksi makkarakilolle 
tuli 10eur/kg, ja jokainen sai 
makkaransa mukaan kotiin valmiiksi 
vakuumiin pakattuina pakastamista 
varten. Kiitos kaikille osallistujille! 
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Hyvinkään kaupunginkirjastosta löytyviä uudehkoja unkarilaisten kirjailijoiden teoksia: 
 
Csaplár, Vilmos: Hitlerin tytär. (Suom. Outi Hassi. WSOY, 2012.) 
Teos ulottuu ajallisesti 1. maailmansodan ajasta vuoteen 1956 ja yhdistelee faktaa ja fiktiota. Se kertoo, 
kuinka Adolf Hitler nuorena tapaa unkarilaisen tytön, jolle myöhemmin syntyy tytär, joka luokitellaan 
juutalaiseksi. Alkuteos Hitler lánya, 2009. 
 
Dragomán, György: Valkoinen kuningas. (Suom. Outi Hassi. Otava, 2008.) 
Romaniassa syntyneen kirjailijan teos kertoo Itä-Euroopassa elävästä 11-vuotiaasta pojasta, jonka isä on 
toimitettu vankileirille. Teoksen kommunistisen yhteiskunnan arkeen kuuluu korruptiota, väkivaltaa ja 
viranomaisten harjoittamaa tarkkailua. Alkuteos A fehér király, 2005. 
 
Esterházy, Péter: Pitkin Tonavaa eli kreivitär Hahn-Hahnin katse. (Suom. Hannu Launonen. WSOY, 1996. 
Uusi painos 2012.) 
Teoksessa ”Matkailija” seuraa Tonavaa joen lähteiltä merelle ja raportoi tapahtumista matkalla. Teoksessa 
on veijariromaanin ja matkaopasparodian piirteitä. Alkuteos Hahn-Hahn grófnő pillantása. Lefelé a Dunán, 
1991. 
 
Gárdos, Péter: 117 kirjettä. (Suom. Juhani Huotari. Siltala, 2016.) 
Kansainvälisesti menestynyt, kirjailijan vanhempien kirjeenvaihtoon perustuva koskettava kertomus 
holokaustista, juutalaisuudesta ja ennen kaikkea rakkaudesta. Alkuteos Hajnali láz, 2015. 
 
Kondor, Vilmos: Budapestin varjot. (Suom. Tähti Pullinen. Tammi, 2012.) 
Kondorin esikoisromaani. 1930-luvun Budapestiin sijoittuva dekkari, jossa rikostoimittaja sekaantuu 
murhatutkimukseen. Alkuteos Budapest noir, 2008. 
 
Kondor, Vilmos: Budapestin synnit. (Suom. Tähti Pullinen. Tammi, 2013.) 
Toisen maailmansodan alkuun sijoittuva dekkari, jossa Kondorin edellisestä Budapestin varjot -teoksesta 
tuttu rikostoimittaja selvittää murhatapausta ja entinen poliisi tutkii lääkkeiden katoamista. Alkuteos Bűnös 
Budapest, 2009. 
 
Kondor, Vilmos: Budapestin vakooja. (Suom. Tähti Pullinen. Tammi, 2014.) 
Kondorin Budapest noir -sarjan kolmas osa, jossa tuttu rikostoimittaja Zsigmond Gordon jäljittää 
kansainvälistä vakoojaa. Vuosi on 1943 ja Unkarissakin sota näyttää väistämättömältä. Alkuteos A Budapest 
kém, 2010. 
 
Papp, Sándor Zsigmond: Mitättömät elämät. (Suom. Juhani Huotari. Siltala, 2012.) 
Romaniassa syntyneen unkarilaisen Pappin romaani sijoittuu rajaseudun pikkukaupunkiin ja sisältää useita 
tarinoita, jotka liittyvät Romanian lähihistoriaan ja alueen monikulttuuriseen elämään. Teos kuvaa 
värikkäästi yhteiskuntajärjestelmää, joka pitää itseään pystyssä väkivallan avulla. Alkuteos Semmi kis életek, 
2011. 
 
Spiró, György: Kevätnäyttely. (Suom. Juhani Huotari. Avain, 2012.) 
Romaani sijoittuu vuoden 1956 kansannousuun ja vuoden 1957 kevääseen ja käsittelee terävästi ajan 
yhteiskuntajärjestelmää. Kafkamaisia piirteitä saavassa tarinassa päähenkilöä aletaan sattumalta syyttää 
maanpetoksesta. Alkuteos Tavaszi tárlat, 2010. 


